Acidus pater Zydaocouens Robertus eundem con-
 trarium ut in pater in bonis generaliter omnibus
 obliquens Lammam Duodecim milium florens
 polons in eam pontem feruntur cum olim Sa-
 rente Acronum receperunt per fard o sim pater
 Acronum niter bene eundem ad nullas causas
 Inscriptiones adducere, quoniam fortanet omnes,
 eundem pater ex bonis puenientibus per fardum
 vero Acronum receperunt ut in bona
 munda & libera, quod pater Acronum puenibus
 subeacere debebant Importare, in fontanum ver
 submisioni sub, Lammam p fardum, videlicet Dec
 decem milium florens polons non inscribit, fortan
 rat, vero, fortanet et Lammam, in rem
 et commodum suum pueniam conuulit, Lammam
 in deposito exierunt Acronum puenibus, & bonis puen:
 tibus pater Acronum puenientibus in diversa Bo:
 na puenibus locauit Inscriptiones ab eis obli-
 gatorias, & alias puenibus in pueniam hanc hanc &
 in pueniam pater Acronum, et pater Acronum
 recepiti puenibus pater olim Acronum fontan
 tem vero suam a Lammis puenibus amouit, ad direct
 et pueniam Dominam alienauit villas Lucania
 hanc et fortan in puenibus nullo iure occupauit eundem
 puenibus, tam diu recepit in eadem Res mobiles in
 auro, Argento, Vestibus, Vestimentis Lora Speciali,
 apparatu bellico Chelis, Equis Equitibus puenibus
 puenibus, Apibus Apistereis quous nomine et voca-
 bulo vocauit puenibus diuersi generis Inueniens
 et in:

26

tenemini, de bonis veteris generaliter omnibus nareclamus.
 Ut sciam nobis seu iudicio mo Terenti L'romysliensis in
 Terminus Terentibus proxime a Chini celebrandis per
 sonaliter et peremione compareatis. Ad Indrannid
 Inozonum ~~Terentibus~~ Amia L'umowthid Geneviti.
 Alexandri de Romano Sacerdoti Pontoris L'rimis, olim
 Inoti Stephani L'umowthi cum Inota olim mariana
 Thoytloena procreatorum filij et filia. Qui vos et quide
 mantaram cum mantali vti Taronis p'ungalis apiste
 stentia, vos quoq' nuntiat, cum veterum mantorum
 vti Tarorum p'ungalam in idem assistentia et aucte
 leuindo pot' obtinam super vobis p'ormauit adnam
 p'iant et aduicant, alit p'ip' p'uditoriaig v'at ad pa
 ratam faulam et Arec'ionem paratam p'racionem F'ela
 teonem per Linlem Rni L'ullem recognit, paratam
 p'ermanum in eadem p'racione p'fixam, p'og' in p'ata
 olim p' f'aro Inota Vexilliferi Lydaconiensis Fra
 ni Petros ad iudicium notum instituit. Quam num
 vobis remp'icando p'licis Acores fiant vos Deo. Quia
 p'licus olim Inota Vexilliferi Lydaconiensis Arec'io
 veter pot' f'ara olim Sarentis olim Pontoris Tertium
 nuptiam sui nonconuaty p'ionibus inuirijs et damnis
 stant v'ia Sarentis olim Acorum diuerti molellatib'is
 et officij eius dem erit bona uxoria defendere non
 offendere, nec ex bonis uxoralibus coeupleran; si quicq'
 continit p'ontaria manimoniali filia olim Inota
 Stanilla Thoytlo Sarente nuntis Acorum et man' p'uit
 contractens amicomum potum existencium p'obonit
 vadiog' Duodecem milleim florens polong f'iridat.
 Acto

et fauendis, tam etiam agerebusque (etiamque) in ead[em] bona seu
 honore p[ro]p[ri]o obligat[ur] importat[ur] et importandis, licet deus
 et per h[ab]it[ur] p[ro]p[ri]et[ur]e, suis quib[us]cu[m]q[ue] in quacunq[ue] parte
 a gradu iuris dependet, et in quocunq[ue] ad duos officios
 Regni obtent[ur] et obtinend[ur], et super p[ro]p[ri]et[ur]e omnib[us]
 p[ro]p[ri]et[ur]e inuolutis modo quocunq[ue] p[ro]p[ri]et[ur]e et p[ro]p[ri]et[ur]e
 et m[er]it[ur]e et elaborare m[er]it[ur]e et libera semper facere
 re, et etiam Intransmissorem p[ro]p[ri]et[ur]e etiam off[ic]io p[ro]p[ri]et[ur]e
 admissam in fide honorum p[ro]p[ri]et[ur]e p[ro]p[ri]et[ur]e obligato
 ram, tam p[ro]p[ri]et[ur]e et h[ab]it[ur]e, duas off[ic]io requirit
 non de negore uno debet et tenet eandem libere dare
 et off[ic]io h[ab]it[ur]e admittere, dat[ur]e et admissa ead[em] p[ro]p[ri]et[ur]e
 etiam p[ro]p[ri]et[ur]e p[ro]p[ri]et[ur]e h[ab]it[ur]e quocunq[ue] modo tam per
 se quam p[ro]p[ri]et[ur]e quocunq[ue] submissis et subordina[ur]e h[ab]it[ur]e
 tenet non p[ro]p[ri]et[ur]e ne admittere, p[ro]p[ri]et[ur]e et obligat[ur]e sua
 et ead[em] p[ro]p[ri]et[ur]e in d[e]b[itu]e p[ro]p[ri]et[ur]e omnib[us] obligat[ur]e
 modo nullo inuolari, et ad ead[em] p[ro]p[ri]et[ur]e obligat[ur]e p[ro]p[ri]et[ur]e
 omnia per p[ro]p[ri]et[ur]e inuoluta, cum h[ab]it[ur]e eorum in h[ab]it[ur]e
 obsequi[ur]e, Compt[ur]e et p[ro]p[ri]et[ur]e quocunq[ue] p[ro]p[ri]et[ur]e obligat[ur]e
 vis[ur]e sui, sui cum p[ro]p[ri]et[ur]e quocunq[ue] in p[ro]p[ri]et[ur]e Inscripto
 nis p[ro]p[ri]et[ur]e obligat[ur]e vigore tenore habere et p[ro]p[ri]et[ur]e
 p[ro]p[ri]et[ur]e, h[ab]it[ur]e et p[ro]p[ri]et[ur]e, modo et h[ab]it[ur]e obligat[ur]e
 ubi ad exemptionem honoris seu p[ro]p[ri]et[ur]e, Summat[ur]e p[ro]p[ri]et[ur]e
 totib[us] et integ[ur]e p[ro]p[ri]et[ur]e. Id[em] sal[ut]e h[ab]it[ur]e
 Summat[ur]e Durram Mellum flores p[ro]p[ri]et[ur]e, per ead[em]
 p[ro]p[ri]et[ur]e aut ill[ur]e successor[ur]e, p[ro]p[ri]et[ur]e obligat[ur]e
 sui p[ro]p[ri]et[ur]e p[ro]p[ri]et[ur]e et non Completionem p[ro]p[ri]et[ur]e
 omnia et p[ro]p[ri]et[ur]e tam in parte quam in toto h[ab]it[ur]e
 quocunq[ue] op[er]e fuerit et p[ro]p[ri]et[ur]e Summat[ur]e h[ab]it[ur]e.

omnia per se recognoscere obligata et inuadata solum su-
 pra scriptis recognoscere, proinde obligatos sui et eo-
 rum posteris, tam ex parte aduersa quam ipsius sicut
 deo admittit realem submissione et actuali
 gaufuam posteris, per Ministerialem gremioque
 congregetur Nobilibus, duss deo quocumque Valuerit officio
 esse acceptand. Per ipsum obligatorum suum, eius
 posteris, bona eorum supra scripta sicut obligata, ac postea
 omnia per se inuadata, cum Universis eorum Univer-
 sitatibus et Beneficiis completis et singulis quocumque tenendi
 habendi et possidendi, illis quere et gaufie Univer-
 sitatis ac ad suos, suorum subditorum quocumque Beneficiarios
 Beneficiarios libere officialem convertendi usque ad ex-
 punctionem bonorum eorum et summas partem totis et in-
 tegra persolubone modo ac Titulo obligatorum, debent
 et teneberunt Mox Recognoscere prout se ac suos successores
 in et super bonis suis gerentibus omnibus, summasque quocumque
 habentibus et habentibus, pro parte obligatorum suo et eius posteris
 ipsum et eius successores in dictis bonis seu sortibus sicut obligatorum
 proinde omnia modo supra scripta inuadatis, ratione eorum
 omnium ab omni et quocumque Impetitione Iudiciali quocumque
 personarum Curiarum Conditionis Status et sexus
 cuiuscumque existens exoritur, in omni Iudicio et officio Regni
 semper tales quocumque oport fuerit non defendere euenire
 inuadere debent et obtemperare in obtemperans cum posteris reddere
 nec per hoc eadem bona seu sortibus obligatorum proinde
 omnia per se inuadata, ab omnibus in genere Prin-
 cibus et Instutionibus prioribus et posteris, super eorum
 bona obligata modo quocumque Curiarum personarum sicut

Millemo Sexcentesimo Octuagesimo Nono, Recognito
 Tenoris sequenti. Ioannes Petrus de Crakia Reus
 lonis magnus Dux Lithuanie, Ruthenae, Prussiae, Masoriae,
 Samogitiae, Polithymiae, Teuotiae, Podoliae, Podluthymiae, Peremianensis
 Censile, Bernethovraque, Polithymiae, Cemoni, Josepho de Po
 Smeru, Polithymiae, Dapitero, Terra, Hakuenois, Antecedaneali
 ceagnos et Ludovico delectyński notario officiaibus Ca
 lrensis Premishensis facta infra praesentia Gravaminis
 et Indubio, Cum Infidelibus Mendel, Moskowicz
 etron bozaky, Mosko, Seramair, Beniasz et Andrej Ru
 deennide, Litman, Isen ab ipse Synagoga Indubio
 Premishensis Senioribus, Dubois atque Awet apud
 In fidelis, Lewka Premisha manenti, Dawidek, Pie
 niarsa, Cenero et Andrej Dawid, Dymah, decto et Rho
 hu, Abraham wyssoli apud, Tomczak manenti, Aba
 Ramete in Capitea Inosorum Serarnsca Residenti,
 Andrej Iho Namietnida, Platea Daniel Wryff, Michaeli
 prope Synagogam Dubajam Premishensium Residenti,
 nota prope Antiqua Arend, Communi manenti, Leopel
 noson, cum et Abrahamo commercium insimul eder
 centi alijsque quibusvis Complicibus, testis Hebrais
 Premishensibus in Platea Dubajam Premishensium ar
 tem Pelionum Contra Inimicam et Privilegia et totum infra
 Scribunt et ceteris qui huius de nominibus et
 Cognominibus non exprimentur, pro expressis ta
 men haberi et ceteris debent, Cuiusmodi Inosorum
 Officia, Pastrensium Premishensium parti adhe
 renti, de fauora infra praesentia Personis ac bonis vris
 contra omnes, mandamus, ut foras Indubio, Rebus
 Ordinarijs Inalibus Tribunalis Regni Lubline, et a
 possessione praesentis Tribunalis recte in quatuor depi
 manis, Sententiam dum et quando causa presens
 ea Regestre publico Libri competentibus iudicant
 Ceteris vocata incident, et Instanciam Inquis, Ind
 et Inquis, Cuiusque Delatorum, Spectabilis et Antony,
 Pawel et Cononhis et Viceadvocati etq. Camari Joannis.

Kuzmici Schmistri Civium et Incolarum Civitatis
 nostre Premislensis Artificij Pellionum Magistro
 cum totiusque Pontubernij Pellionum Civitatis
 Premislensis Actorum personarumque remota
 eque Comparsatis. Qui vos in Reverendo Protesta
 tione sua Forum Induio Perrestris Premislensium de
 gravamine contra vos facta pro uno eodemque
 Germano stant pro eo, Quia vos prenomi
 nati Ceneris Officiales Castrenses Premislensium
 Causam et Actionem Judicariam per productum
 Pontubernium Pellionum Premislensium causam
 et Actionem Judicariam per productum Pontu
 bernium Pellionum Premislensium Repudiatis
 Infidelibus Iudicis Premislensium. Et tunc peris
 Anno Pellionum indebita exercitacionis et Offi
 cium Castrense Premislense in hunc et inten
 tad in Germanis. Quere et fugarum officij In
 Lena Secunda post Dream Oculi Quoraten Anno
 Circa Sexcentesimo Petuagenimo Octavo, ppe
 presentis Judicando et Sententia Judicij Alia
 decidendo in summam gravamen Pontubernij
 Eiusdem Pellionum Premislensium et in Conculsionem
 Jurium ipsi contra expressam mentem et Odo
 quentem Decreti Inbunabij Regni Petricovienis
 in prenominate Pontubernium Pellionum Pre
 mislensium ab una et alios artes Pellificiam
 in Civitate Premislensium exercentis parte ab alia
 de et Ha illius Petricovis Serie Quinta in fastio
 Sepi Sancte Helirigis Cleve, in Anno Millesimo
 Sexcentesimo Quinquagesimo, Nono Cibi Quome
 diante, Iudici Premislenses Exercitacionum
 Infidelium abjudicati sunt, tum contra Divile
 gia Pontubernis predictis per Serenissimis Reges

Antecessores Nostros et e a nostra benignitate
 gratuita collata Faciente Suprascribis Pileis Pre
 missi hensis Pileos Viriles praeter mulieres
 extra Pontubernium Delatorum, preparare et
 vendere nulla in hoc Puncto ratione prepa
 rationis Pileorum Virilian et eorum vendendi
 nis habita praevia transactione. Decreto vero
 gravaminoso Superius Specificato Inveniens
 et serviens atq. per Septuaginta annos Flo
 rentes Pileosales pro quo Liber Pons in futu
 rum p. d. abus Patis Annis eodem Decreto
 Vestro gravaminose platis et premissis Pontuber
 num Pelionum Premissis per. Pileos Pilei
 assignatis insistendo itaque vos Suprascribis Pileis
 eodem Decreto gravaminoso Contra Jura et Privile
 gia Pontubernij Delatorum violati non modo muli
 eres Pileos. Sed etiam Viriles extra Pontubernium
 Delatorum magis quam ante confectis preparatis
 et venditis Piles Zebellinas Pant Leninas, Pilei
 nas et alias diversi generis in libertatem Pemijs
 invehitis, palam et publice venditis. Artem pel
 lionarum contra Privilegia Pontubernij Delatorum
 Benigne collata, quibus Privilegijs serio cautus
 et provisum est ne quis extra Pontubernium arti
 ficiam hocce Pelionum exercere presumat, vos
 cum summo praesidio Delatorum totiusque Pontu
 bernij eorum exercetis, Vestes Variarum Perso
 narum tam in Domibus Vestris quam in Hospitijs
 varijs Libertatis Pemiensis quam etiam in Purgis
 et Pileis Nobilibus, Pileis Pileis totumque
 usum fructum Artificij Pelionum Pontuber
 nij Delatorum, acemissis, Per quos Peliones for

tuberni Premissensis Enim Perpublicis hinc
 nentes Christiana Regionis viri cultum Divi
 num in Ecclesia Catholica admodum Premissis
 ex reau obligationis. Sic sentubernatis Pellis
 num adornantes nullum fructum ex eodem
 Artificio suo ob impedimentum bestum Judai
 casu capiunt adeoque indignam notabiliter de
 veniunt. Summamque detrimentum patiunt
 ac toto penitus usu fructu Artificij sui Petas
 rum per vos Judaeos privati sunt. Itamini
 itaque ad Videndum et Audiendum Sententia
 vestram Insi. Officiales fastentes Premissis unipa
 raminosam et contra Jura Actorum prolatam re
 tractari, et immutari, Vos vero Judaeos Premi
 sses beneficos exercendi am fuy. Pellionis
 preparatione pelliorum virium et dividendis
 ne eorum omnium pellium. Quisvis generis
 et Speiei in Libertatem Premissis ad Inventionem
 in perpetuum adjudicari, Damna per maxima
 eadinde per vos causata et scriptis refundi, re
 nis Legum pro vestro Divisioi casu vos su
 mri, Actores circa Jura et Privilegia eorum non
 servari, et hinc pro fause presentis eurgentis
 in premissis de crni. Statui et Sententiam, Si
 ho parturi et Terrinum ad fixum ad diri
 Latum Luban. Terra Petia in frashno Testi.
 Santh Valentini Pradsbyber et Martyni Anno
 Domini millesimo secentesimo Octagesimo Nono.
 In omni fuyis condemnationis nrae premisso in con
 tumaciam. Supra vos State parti. obtenta Judicium
 presens Ordinarium Insi. Insi. Regni Lubanense
 Juri Communi et parti actores adhiberi ad he
 rendo, Super Officio Lubanense Amicah Premissis
 penam

approbata et ipsam Insigniam sententia Roboracione
 vel similem suo interesse facient ad Acta quodvis authentica
 vni perpetuis in se habentia intra deusum duodecim septimanarum
 adducere et personaliter statuere a beaq vel eius Successoribus ut prius
 a debite exequantur efficere idq sub aliis simili et specialiter
 die mille ducentorum LXXXV quinquaginta florenorum pro
 eundem Generum Czynski sine eius posteris Czynski
 Ursus Martini Dubanowski et Zofia Czynska coniu-
 gi bus legitimis sine eius honoribus obnox statucionem p facta
 Ursus Zofia Ursuska consensu sua Statucionem vel in eua
 tu mortis honorum illius pro tempore et loco superius expressis
 ad obtinendum succedendo. Sed quibus quidem in die vel in die
 modo pmissis ad obtinendum succedatis ac pro aliqua pmissa p
 obtentis Interis p facta non completa complenda p
 sorte sua Statuta non statuenda status exas miratus Ursus
 Hieronymus Czynski sine eius Successores ad Instantiam p
 et Ursorum Dubanowski coniuqum aut eorum posterorum
 ad officium castrense capitaneale Belense extuncere cessat
 p quod ad respondendum spectat mediante, semper in primo
 p tunc tanquam perempto stare, iuri parere respondere va-
 dum vel vadia p facta huc Insigniam huc latere ac omne
 iudicatu p an debet et tene b Reg ac suos Successores ad eadem
 omnia inscribit et obligat p factibus illa pmissa pmissa p
 ptonis et alios omnes exinde consequentes causis eundem pmissa
 per peremptos vera Insigniam pro maiori minoritate
 Successorum Legatione intra vel extra Regnum, servitio militan ad
 munimenta, ad ducione vel alijs quibusvis d. latibus et Regi
 ab us im pcedentis non pcedendo. Et Quia hunc pcedere

tra pro more officij castrensis capitanei Betzen
 Trno dilationem sibi non recusando nullasq; motiones, Appel-
 lationes ac eandem prosecutiones faciendo ac omnia p̄missa
 simplicibus vel triplicibus evasionebus suspensionibus facta
 p̄missa p̄missa p̄missa Terresteri bello fovendo neq; ac alijs omnib; q̄
 unis remedijs et de defensi non subterfugendo nec modo quavis
 alio evadendo. Ita sua p̄sentia p̄sonali Recognitione ad
 p̄missa mediante.

Knicki Berciowicz Mat: Kowskiego Quictat

Comparens p̄ coram officio Actisq; p̄sentibus castrensi-
 bus capitanei Ladmyszew Nobilis Theodorus Knicki Berciowicz
 Nobilius Henricus Knicki Berciowicz et Marianna de Komar-
 niki coniugum quibus sanus mente et corpore exis a Terris distri-
 ctibus suis iurisdictionibus suis quibusvis proprijs et com-
 petentibus recedendo. P̄sentem vero castrensi capitaneali
 Ladmyszewensi iurisdictioni quoad actum hunc attinet seu
 successores ac bonis suis gentib; omnib; totalit̄ et plenarie incor-
 porando atq; subyugando palam libere publice ac p̄p̄ssum
 recognovit. Quia ipse suo et p̄fatorum Nobilium Henrici Knicki
 et Mariannae de Komarniki parentum suorum tam Annæ p̄sentis
 la sororis suae nec non Anastasiae Michalowskiae viduae et
 eius virginitatis Kowalewiczowa, cum Annis eorundem Nobilium
 Knicki coniugum parentum vero suorum Annarum et seruijs
 quoad habitatione cauet et se p̄sentibus inscribit nec Nobilium
 Henrici Knicki et ipsius p̄sentis de causa et actione iudiciali